[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 04 » 11. 2014 г.

№ 356
г. Лисичанск

О награждении
Руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

1. За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм, творческую активность, личный вклад в сохранение культурных традиций города и в связи с празднованием Всеукраинского дня работников  культуры и любителей народного искусства наградить
1.1 Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:

	-
	Ковтун Ирину Александровну – руководителя художественного Коммунального заведения «Лисичанский Дворец культуры им. Н.К.Крупской»;

	-
	Киященко Галину Сергеевну – руководителя художественного Коммунального заведения «Дворец культуры им. В.Н.Сосюры г.Лисичанска»;

	-
	Пивоварову Любовь Андреевну – главного бухгалтера централизованной бухгалтерии отдела культуры;

	-
	Шестопалову Зинаиду Афанасьевну – старшего музейного смотрителя Коммунального заведения «Лисичанский городской краеведческий музей»;

1.2 Благодарственным Письмом исполкома Лисичанского городского совета:
	-
	Бабаскину Елену Анатольевну, заведующую хозяйством Коммунального заведения «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина»;

	-
	Ковалеву Валентину Ивановну, мастера декоративно-прикладного искусства;

	-
	Козодой Надежду Александровну, заведующую хозяйством Коммунального заведения «Привольская детская школа искусств»;

	-
	Маслову Варвару Яковлевну, заведующую хозяйством Коммунального заведения «Лисичанская детская музыкальная школа № 2» ;

	-
	Новикову Ирину Николаевну, заведующую хозяйством Коммунального заведения «Лисичанская детская школа искусств № 1»

	-
	Трепакову Надежду Васильевну, секретаря Коммунального заведения «Лисичанская детская музыкальная школа № 2» ;

	-
	Чекрыгу Елену Юрьевну, мастера декоративно-прикладного искусства.

         2. За многолетнюю активную деятельность по популяризации хорового искусства, весомый вклад в развитие культуры города и в связи с 50-летием  со дня основания народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова Коммунального заведения «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина» наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
	-
	Алексеенко Анатолия Андреевича, участника народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова КЗ «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина»;

	-
	Беспальчук Веру Васильевну, участника народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова КЗ «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина»;

	-
	Дунаеву Любовь Алексеевну,  участника народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова КЗ «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина»;

	-
	Зайцеву Любовь Алексеевну,  участника народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова КЗ «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина»;

	-
	Иванову Антонину Викторовну,  участника народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова КЗ «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина»;

	-
	Крещенко Наталью Сергеевну,  участника народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова КЗ «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина»;

	-
	Новохатскую Людмилу Ивановну,  участника народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова КЗ «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина»;

	-
	Целищева Николая Ивановича,  участника народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова КЗ «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина»;

	-
	Черных Галину Михайловну,  участника народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова КЗ «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина»;

	-
	Шапарь Галину Семеновну,  участника народной хоровой капеллы им. Е.Мануйлова КЗ «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И.Ленина».

3. За многолетний добросовестный  труд, высокий профессионализм, весомый  вклад в работу по осуществлению санитарно-гигиенических и противоэпидемических мероприятий в городе и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета
- Данилейченко Вячеслава Александровича, начальника Лисичанского горрайонного Управления ГУ госсанэпидслужбы Украины в Луганской области, главного государственного санитарного врача г.Лисичанска и Попаснянского района.
4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Головнева М.С.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов